
 
29 августа 2024 года № 175 

 

 О внесении изменения в статью 3 Положения о ежемесячной доплате 

к пенсии лицам, замещающим муниципальные должности города 

Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.09.2024 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта города Костромы, 

учитывая письмо правового управления администрации Костромской области от 

5 июня 2024 года № 1090/2-ПУ "О регистре муниципальных нормативных правовых 

актов", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 1 статьи 3 Положения о ежемесячной доплате к пенсии 

лицам, замещавшим муниципальные должности города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 21 декабря 2012 года № 231 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 47, от 

4 декабря 2014 года № 231, от 22 декабря 2016 года № 277, от 27 апреля 2017 года 

№ 61, от 5 ноября 2020 года № 185, от 30 сентября 2021 года № 153, от 31 августа 

2023 года № 150, от 28 марта 2024 года № 55, от 4 июля 2024 года № 120), 

изменение, исключив слова ", постоянно проживающие на территории города 

Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


